（様式１号）
しが棚田トラスト制度寄附申込書
年　　月　　日

滋賀県知事　あて

住所／所在地　〒

氏名／名称　 　（団体の場合は、代表者名も記入願います）

電話

メールアドレス

しが棚田トラスト制度の趣旨に基づき、滋賀県の棚田保全に活用するため、下記のとおり寄附したいので申し込みます。

記

１　寄附金額　　　　　　　　　　　　　　円
（一口金額　：個人2,000円、団体10,000円）

２　寄附の条件　　特になし

３　納付方法（□のいずれかにチェックしてください。）
　　　□　納付書　　　　　　　□　口座振込　　　　　　　□　現金

４　公表の取り扱い（公表の可否について○をしてください。）
　　　氏名／名称　　　　　　　　　　公表可　・　公表不可
　　　住所／所在地（市町村名まで）　公表可　・　公表不可

５　滋賀県への意見、メッセージ
[bookmark: _GoBack]